

# U R B A N G Y M

12. oktober 2020

## **URBAN GYM BLIVER TIL FITNESS WORLD DEN 1. DECEMBER 2020**

Covid-19 og den generelle udvikling i fitnessmarkedet har skabt en ny virkelighed med nye varige behov og forventninger. Samtidig møder vi nye krav og anbefalinger fra myndighederne. Derfor er det nødvendigt, at vi ændrer måden, hvorpå vi driver og organiserer vores fitnesscentre.

### **Urban Gym fortsætter som Fitness World**

Urban Gym er allerede en del af Fitness World-familien. I forbindelse med tilpasningen til den nye virkelighed nedlægges Urban Gym-konceptet og brandet pr. den 1. december 2020. Samtidig tilbydes alle Urban Gym-medlemmer at fortsætte deres medlemskab i Fitness World.

### **Urban Gym nedlægges – der tilbydes medlemskab hos Fitness World**

Pr. den 1. december 2020 tilbydes alle nuværende medlemmer af Urban Gym et løbende Fitness All-medlemskab til særpris hos Fitness World med fri fitness-træning i alle Fitness World-centre i hele landet.

### **Sådan aktiverer du dit Fitness All-medlemskab hos Fitness World**

Medlemskab af Urban Gym ophører automatisk, når Urban Gym lukker. Fra den 1. december 2020 kan du hente et fysisk medlemskort i alle Fitness World-centre inden for bemandet åbningstid. Her skal du også oprette en ny betalingsaftale samt indgå en ny løbende aftale med de tilhørende medlemsbetingelser som normalt, når man melder sig ind i Fitness World.

Fitness All-medlemskabet kan du - som tidligere medlem af Urban Gym - få til 0 kr. i december 2020 og januar 2021 og til en særpris på 179 kr./md. fra den 1. februar 2021 (normalpris 269 kr./md.). Du skal blot indgå en ny aftale i Fitness World senest den 31. januar 2021.

### **Ønsker du ikke at blive medlem hos Fitness World?**

Ønsker du ikke at tage imod tilbuddet om et Fitness All-medlemskab hos Fitness World, kan du enten opsige dit medlemskab på [urbangym.dk](http://urbangym.dk) eller undlade at afhente dit nye medlemskort.

Tak for den tid, du har været medlem af Urban Gym. Fitness World glæder sig til at kunne byde dig velkommen fra den 1. december 2020.

Bedste hilsner  
Urban Gym

Læs mere om ændringerne på [urbangym.dk](http://urbangym.dk).  
Har du spørgsmål, kan du kontakte medlemsservice på 88887616.